
Financiële verordening provincie Groningen 2017 (wijz)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering

van 13 december 2017, nr. 4.g, dossiernummer K3966, is vastgesteld de wijziging van de Financiële

verordening provincie Groningen 2017.

 

 

Provinciale Staten der provincie Groningen

 

Gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 21 november 2017, nr. 2017-100.642, FC;

 

Gelet op voordracht 50/2017 over de nieuwe systematiek voor het verantwoorden van subsidielasten;

 

BESLUITEN:    
1. Artikel 13, derde lid, van de Financiële verordening provincie Groningen 2017 wordt vervangen

en komt te luiden als volgt:

3. Bij subsidies wordt de last genomen in het jaar waarin de subsidieverleningsbeschikking

wordt afgegeven, tenzij

a. uit de subsidiebeschikking onomstotelijk blijkt dat de activiteit waarvoor de subsidie

wordt verleend in één of meerdere volgende jaren zal plaatsvinden of;

b. Uit een bestuurs-/samenwerkingsovereenkomst blijkt dat lastneming meerjarig dient

plaats te vinden en/of dat deze lastneming bij het aangaan van deze overeenkomst

nog niet is vast te stellen.

2. Onderdeel 1 van dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het

Provinciaal Blad.

3. De systematiek van lastneming van subsidies, bedoeld in artikel 13, derde lid, van de Financiële

verordening provincie Groningen 2017 wordt toegepast met ingang van 1 januari 2017.

 

Groningen,  13 december 2017

Provinciale Staten voornoemd:

F.J.  Paas,

voorzitter.

H.  Engels-van Nijen,

griffier.

Nr. 5942

PROVINCIAAL BLAD 22 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 5942 22 december 20171


